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Várpalota Város Önkormányzati Képviseló'-testületének 

49/1995.( XII. 22.) ÖR számú 

r e n d e l e t e

az adóügyi feladatokat ellátók anyagi érdekeltségéről

A rendelet kihirdetve:

Várpalota, 1995. december 22.



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
4 9 /1 9 9 5 .  (XII. 22.) ÖR számú 

rendelete
az adóügyi feladatokat ellátók anyagi érdekeltségéről

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 
többször módosított 1990. évi C. törvény 45. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján az adóügyi feladatokat ellátók anyagi érdekeltségéről a következő 
rendeletet alkotja:

1 . §

A rendelet hatálya a Polgármesteri Hivatalnál az adóügyek irányításában 
és intézésében résztvevő vezetőkre és adóügyi feladatokat ellátó dolgozókra 
terjed ki.

2 . §

A jutalék alapja a tervezett adóbevételt meghaladó összegnek a felderítés 
és behajtás útján keletkezett része. A jutalék forrása az előbbi alap 50 %-a.

3. §

Az egy fő részére az év folyamán jutalék címén kifizetett összeg nem 
haladhatja meg az éves illetményének 100 %-át.

4. §

(1) A jutalékot az év folyamán végzett munka értékelése alapján, az éves 
zárási munkák befejezése és az éves önkormányzati költségvetési rendelet 
elfogadása után 30 napon belül kell kifizetni.

(2) A jutalékban részesülők körét, a jutalék összegét a polgármester 
állapítja meg és engedélyezi az (1) bekezdés szerinti kifizetést.

Záró rendelkezések

5. §

(1) E rendelet 1996. január 1. napján lép hatályba. Kihirdetéséről a a 
Jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik.

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Várpalota Város 
Önkormányzati Képviselő-testületének az adóügyi feladatokat ellátók anyagi 
érdekeltségéről szóló 32/1992. (VII.6.) számú rendelete hatályát veszti.

(3) A jutalék munkabérnek minősül, ezért arra a bérjellegű juttatásokra 
vonatkozó társadalombiztosítási- és adójogszabályokat kell alkalmazni.

Várpalota, 1995. december 21.


